
GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS

29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours
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1 6 TEAM ROBINEAU Q8 … ROBINEAU Thomas MAN TGX 9 00:21:12.606 - 2:18.183 -

2 3 TEAM CROZIER COM… CROZIER Noël MAN TGX 9 00:21:14.305 1.699 2:18.331 -

3 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PRE… 9 00:21:16.304 3.698 2:18.600 -

4 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 9 (C) 00:21:25… 12.407 2:18.403 10.000

5 4 TEAM CROZIER COM… CROZIER Hervé MAN TGX 9 00:21:38.637 26.031 2:18.777 -

6 7 TEAM CROZIER COM… LABADIE Jean Claude MAN 9 00:21:58.979 46.373 2:23.776 -

7 18 TEAM ROBINEAU ROBINEAU Pascal MAN TGX 9 00:22:08.033 55.427 2:20.856 -

8 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 9 00:22:25.945 1:13.339 2:24.654 -

9 23 V T R TEODOSIO José RENAULT PRE… 9 00:22:26.501 1:13.895 2:25.866 -

10 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 9 00:22:29.544 1:16.938 2:24.110 -

11 8 TEAM TRUCK TOULO… CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 9 (C) 00:22:43… 1:30.838 2:25.937 10.000

12 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane RENAULT PRE… 9 (C) 00:22:51… 1:38.812 2:27.128 10.000

13 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 9 00:23:26.458 2:13.852 2:33.213 -

14 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PRE… 8 00:21:21.420 1  Tr. 2:31.813 -

15 15 LYCEE MEZEH LOUISFERT Frédéric RENAULT PRE… 1 00:02:44.523 8  Tr. - -

16 12 ECLAIR VERT TOOUL… MIQUEL Christophe SCANIA T 124 0 - - - -

17 14 LYCEE MEZEH LEMONNIER Pascal RENAULT PRE… 9 00:23:39.197 2:26.591 2:30.740 -
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1 2:39.659 51.640 56.010 52.009 2:39.659

2 4:59.441 42.931 43.721 2:19.782

3 7:19.930 42.189 54.150 44.150 2:20.489

4 9:39.968 41.840 53.820 44.378 2:20.038

5 11:59.951 42.162 53.970 43.851 2:19.983

6 14:19.431 42.549 53.200 43.731 2:19.480

7 16:38.677 41.989 53.480 43.777 2:19.246

8 18:57.277 41.833 53.440 43.327

9 21:16.304 54.150 2:19.027

1 2:33.650 50.520 56.840 46.290 2:33.650

2 4:56.377 42.810 54.970 44.947 2:22.727

3 7:17.524 42.583 54.120 44.444 2:21.147

4 9:37.301 41.876 53.700 44.201 2:19.777

5 11:57.531 41.939 54.110 44.181 2:20.230

6 14:17.187 41.779 53.790 44.087 2:19.656

7 16:36.971 41.993 53.720 44.071 2:19.784

8 18:55.302 41.499

9 21:14.305 53.880 43.835 2:19.003

1 2:45.643 56.600 59.900 49.143 2:45.643

2 5:14.855 44.137 57.000 48.075 2:29.212

3 7:39.484 42.985 55.720 45.924 2:24.629

4 10:00.191 42.416 54.290 44.001 2:20.707

5 12:20.858 42.309 53.890 44.468 2:20.667

6 14:41.554 42.802 54.220 43.674 2:20.696

7 17:00.775 41.906 43.905 2:19.221

8 19:19.552 41.775 53.630

9 21:38.637 53.600 43.797 2:19.085

1 2:30.920 50.260 55.300 45.360 2:30.920

2 4:53.695 43.240 54.610 44.925 2:22.775

3 7:15.849 42.565 54.500 45.089 2:22.154

4 9:36.168 42.371 53.700 44.248 2:20.319

5 11:56.715 42.022 54.040 44.485 2:20.547

6 14:16.574 42.005 53.700 44.154 2:19.859

7 16:35.894 42.016 53.460 43.844 2:19.320

8 18:54.077

9 21:12.606 41.623 53.350 43.556 2:18.529

1 2:39.077 49.850 57.610 51.617 2:39.077

2 5:05.323 43.493 56.670 46.083 2:26.246

3 7:31.433 43.597 56.550 45.963 2:26.110

4 9:56.324 43.797 55.610 45.484 2:24.891

5 12:20.230 43.386 55.160 2:23.906

6 14:44.006 45.846

7 17:08.351 43.244 55.230 45.871 2:24.345

8 19:33.577 43.499 55.570 46.157 2:25.226

9 21:58.979 43.743 55.410 46.249 2:25.402

1 2:42.549 54.270 59.640 48.639 2:42.549

2 5:14.531 44.611 58.990 48.381 2:31.982

3 7:44.064 44.369 57.930 47.234 2:29.533

4 10:13.000 44.376 57.670 46.890 2:28.936

5 12:41.715 44.180 57.610 46.925 2:28.715

6 15:10.616 44.315 57.290 47.296 2:28.901

7 17:38.602 57.110 47.302 2:27.986

8 20:07.507 43.978 56.340 48.587 2:28.905

9 22:33.444 43.693

1 2:43.569 55.110 59.640 48.819 2:43.569

2 5:16.083 44.391 59.760 48.363 2:32.514

3 7:45.468 44.157 58.120 47.108 2:29.385

4 10:15.247 43.932 58.250 47.597 2:29.779

5 12:42.375 43.733 56.270 47.125

6 15:11.058 44.215 57.180 47.288 2:28.683

7 17:40.568 43.652 57.690 48.168 2:29.510

8 20:08.603 45.862 2:28.035

9 22:41.418 59.460 49.738 2:32.815

1 2:48.404 57.230 1:01.080 50.094 2:48.404

2 5:25.250 46.266 1:01.750 48.830 2:36.846

3 8:00.845 46.520 1:00.010 49.065 2:35.595

4 10:35.289 46.345 59.570 48.529 2:34.444

5 13:10.470 46.471 1:00.360 48.350 2:35.181

6 15:43.812 46.150 48.482 2:33.342

7 18:17.323 45.438 59.680 48.393 2:33.511

8 20:53.245 47.257 1:00.600 2:35.922

9 23:26.458 59.400 48.388

1 2:58.920 58.430 1:07.680 52.810 2:58.920

2 5:42.528 48.720 1:03.850 51.038 2:43.608

3 8:21.049 46.702 1:01.900 49.919 2:38.521

4 10:57.172 46.261 59.990 49.872 2:36.123

5 13:33.092 46.618 1:00.800 48.502 2:35.920

6 16:04.466 45.348 58.290 47.736 2:31.374

7 18:35.206 45.224 57.720 47.796

8 21:06.733 58.660 2:31.527

9 23:39.197 45.477 49.897 2:32.464

1 2:44.523 55.420 2:44.523

2 - - - -

1 2:54.082 59.270 1:02.640 52.172 2:54.082

2 5:58.702 1:14.088 1:00.790 49.742 3:04.620

3 8:33.551 46.918 59.570 48.361 2:34.849

4 11:05.988 46.239 58.510 47.688 2:32.437

5 13:42.900 45.662 53.240 2:36.912

6 16:14.984 45.350 58.980 47.754 2:32.084

7 18:46.797 58.470 48.057

8 21:21.420 46.333 1:00.770 2:34.623
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7 18:46.797 58.470 48.057

8 21:21.420 46.333 1:00.770 2:34.623

1 2:51.868 1:03.930 59.650 48.288 2:51.868

2 5:19.926 44.082 57.470 46.506 2:28.058

3 7:47.114 44.244 56.540 46.404 2:27.188

4 10:14.301 42.736 58.100 46.351 2:27.187

5 12:38.732 43.109 55.130 46.192 2:24.431

6 15:02.405 42.838 55.310 45.525 2:23.673

7 17:25.135 42.555 54.570 45.605 2:22.730

8 19:47.177 42.415 54.450 45.177 2:22.042

9 22:08.033

1 2:40.994 52.110 - 2:40.994 2:40.994

2 5:10.937 44.606 - 5:10.937 2:29.943

3 7:40.556 44.493 - 7:40.556 2:29.619

4 10:09.051 44.484 - 10:09.05 2:28.495

5 12:39.197 44.159 - 12:39.19 2:30.146

6 15:06.732 44.063 - 15:06.73 2:27.535

7 17:33.546 43.818 - 17:33.54 2:26.814

8 19:59.412 - 19:59.41

9 22:26.501 43.788 - 22:26.50 2:27.089

1 2:46.426 55.940 1:00.040 50.446 2:46.426

2 5:19.034 45.294 59.710 47.604 2:32.608

3 7:48.610 44.916 58.300 46.360 2:29.576

4 10:16.246 44.730 56.910 45.996 2:27.636

5 12:43.201 44.064 56.720 46.171 2:26.955

6 15:11.969 44.689 56.400 47.679 2:28.768

7 17:40.001 43.741 56.990 47.301 2:28.032

8 20:05.434 43.459 56.230 45.744 2:25.433

9 22:29.544

1 2:35.610 52.250 57.170 46.190 2:35.610

2 4:57.323 43.060 54.260 44.393 2:21.713

3 7:18.207 42.357 54.270 44.257 2:20.884

4 9:38.909 42.103 54.350 44.249 2:20.702

5 11:58.449 41.851 53.820 43.869 2:19.540

6 14:18.018 41.951 53.680 43.938 2:19.569

7 16:37.568 41.832 53.800 43.918 2:19.550

8 18:55.971 43.671

9 21:15.013 41.889 53.530 2:19.042

1 2:42.077 53.190 59.030 49.857 2:42.077

2 5:12.276 44.673 58.090 47.436 2:30.199

3 7:41.794 44.264 58.140 47.114 2:29.518

4 10:10.795 44.316 57.910 46.775 2:29.001

5 12:40.338 43.815 56.740 48.988 2:29.543

6 15:07.805 43.942 56.730 46.795 2:27.467

7 17:36.357 44.045 56.360 48.147 2:28.552

8 20:01.291 43.163 55.600 2:24.934

9 22:25.945 46.475
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